
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXV/152/2009 

RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 189 ust. 1 ustawy z 30 czerwca 2005r. o finan-

sach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmianami) - Rada Gminy Kołbiel uchwala,  

co następuje: 

§ 1.1. Zwiększyć budżet gminy na rok 2009 

- po stronie dochodów o kwotę złotych - 404.956,- 

- po stronie wydatków o kwotę złotych - 787.012,- 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejszyć budżet gminy na rok 2009 

- po stronie wydatków o kwotę złotych - 382.056,- 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3. Zmniejszyć plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

- po stronie dochodów kwotę złotych - 26.665,- 

- po stronie wydatków o kwotę złotych - 26.665,- 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W związku ze zmianami określonymi w § 1 uchwały dokonuje się zmiany w załączniku nr 3 i 3a do 

uchwały Rady Gminy Kołbiel, w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009, nr XX/114/2008 z 29 grud-

nia 2008r. dotyczącym wydatków inwestycyjnych w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 i 2a do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Adam Rosłaniec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2013 r.

Poz. 3700



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXV/152/2009 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 26 sierpnia 2009r. 

 

1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę złotych      -  404.956,- 

W dziale 600 - Transport i łączność       -  293.000,- 

Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne      -  293.000,- 

§ 6300 - Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych         -  293.000,- 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    -  5.291,- 

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne       -  5.291,- 

§ 6300 - Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych         -  5.291,- 

W dziale 758 – Różne rozliczenia        -  30.000,- 

Rozdz. 75801- Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego         -  30.000,- 

§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa       -  30.000,- 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie        -  50.000,- 

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe       -  50.000,- 

§ 6300 - Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych         -  50.000,- 

W dziale 852 – Pomoc społeczna        -  26.665,- 

Rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej   -  2.215,- 

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)      -  2.215,- 

Rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe         -  24.450,- 

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)      -  24.450,- 

2. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę złotych     - 382.056,- 

W dziale 600 - Transport i łączność       -  293.000,- 

Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne      -  293.000,- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      -  293.000,- 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa       -  20.000,- 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami     -  20.000,- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      -  20.000,- 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie       -  67.556,- 

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe       -  62.556,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3700



§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników     -  10.670,- 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne      -  1.624,- 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy       -  262,- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      -  50.000,- 

Rozdz. 80104 - Przedszkola         -  5.000,- 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych       -  5.000- 

W dziale 852 – Pomoc społeczna        -  1.500,- 

Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej      - 1.500,- 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników     -  1.500,- 

3. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę złotych      -  787.012,- 

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo        -  296.925,- 

Rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi     -  296.925,- 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     -  296.925,- 

W dziale 600 - Transport i łączność       -  311.075,- 

Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne      -  311.075,- 

§ 4300  - Zakup usług pozostałych       -  18.075,- 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     -  293.000,- 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa       -  20.000,- 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami     -  20.000,- 

§ 4270 - Zakup usług remontowych        -  20.000,- 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    -  5.291,- 

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne       -  5.291,- 

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   -  5.291,- 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie       -  105.556,- 

Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe       -  88.000,- 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne      -  1.200, 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy       -  300,- 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe       -  6.500, 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia       -  30.000,- 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     -  50.000,- 

Rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   -  12.556,- 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników     -  10.670,- 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne      -  1.624,- 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy       -  262,- 

Rozdz. 80104 - Przedszkola        -  5.000,- 

§ 2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego -  5.000,- 

W dziale 852 – Pomoc społeczna        -  28.165,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3700



Rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej   -  2.215,- 

§ 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne       -  2.215,- 

Rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe         -  24.450,- 

§ 3110 - Świadczenia społeczne        -  24.450,- 

Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej      -  1.500,- 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych       -  1.000,- 

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe        -  500,- 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     -  20.000,- 

Rozdz. 92105- Pozostałe zadania w zakresie kultury     -  20.000,- 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych       -  20.000,- 

Zadania zlecone 

1. Zmniejszyć plan finansowy dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

o kwotę złotych         -  26.665,- 

W dziale 852 – Pomoc społeczna        -  26.665,- 

Rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej   -  2.215,- 

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami        -  2.215,- 

Rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe         -  24.450,- 

§ 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami       -  24.450,- 

2. Zmniejszyć plan finansowy wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

o kwotę złotych          -  26.665,- 

W dziale 852 – Pomoc społeczna        -  26.665,- 

Rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej   -  2.215,- 

§ 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne       -  2.215,- 

Rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe         -  24.450,- 

§ 3110 - Świadczenia społeczne         -  24.450,- 

Plan dochodów budżetowych po zmianach       -  18.921.932,- 

Plan wydatków budżetowych po zmianach       -  20.721.932,- 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3700



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXV/152/2009 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 26 sierpnia 2009r. 

 

Wydatki majątkowe budżetu gminy Kołbiel na 2009 rok 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3700



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3700



Załącznik nr 2a 

do uchwały nr XXV/152/2009 

Rady Gminy Kołbiel 

z dnia 26 sierpnia 2009r. 

 

Plan 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2010r. 2011r. 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 010 01010 6050 Budowa kanalizacji  

sanitarnej,  

grawitacyjnej w  

miejscowości  

Kołbiel i Gadka - etap II i III 

12 234 711 3 484 880 2 284 880 1 200 000 A.  

B. 

C. 

… 

 3 735 000 5 014 831 Urząd Gminy 

2 010 01010 6050 Opracowanie projektu technicznego na 

budowę kanalizacji w miejscowo-

ściach:Rudzienko, Rudno- Borków 

140 000 85 000 85 000    55 000 - Urząd Gminy 

3 600 60016 6050 Remont ulic w miejscowości Kołbiel - 

osiedle 

2 625 000 910 000 910 000    1 100 000 615 000 Urząd Gminy 

4 700 70005 6050 Remont budynku " czworaków" na ul. 

Starowiejskiej w Kołbieli 

300 000 80 000 80 000    120 000 100 000 Urząd Gminy 

5 926 92601 6050 Budowa hal sportowych w miejscowościach 

Człekówka i Kąty 

3 701 342 590 000 590 000    2 080 000 1 031 342 Urząd Gminy 

Ogółem 19 001 053 5 149 880 3 949 880 1 200 000   7 090 000 6 761 173 x 

 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Adam Rosłaniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3700


		2013-03-27T15:20:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




